Pricelist

NAGEL STYLING

Gelnagels : NIEUWE SET met

VERLENGING 75,00
Gelnagels : NIEUWE SET op eigen

nagels ( zonder verlenging) 65,00
Bijwerken Gelnagels 60,00
Rubberbase / BIAB: Nieuwe set 55,00
Rubberbase / Gellak : Bijwerking 50,00
Spa Manicure 40,00
Spa Manicure + lakken 50,00
Manicure 27,00
Manicure + lakken 37,00
Supplement handmasker 5,00
Nailart groot 5,00
Nailart klein 2,00
Verwijderen van Gel/Gellak ( incl
mini-manicure) 35,00
Premium Huidverbetering :
MULTI-TECHNIEK

Winter GLOW Januari 99,00
Winter Glow Februari 99,00
Winter Glow Maart 110,00
SQT bio microneedling 125,00
First Time Facial + Huidanalyse 100,00
BASIC : 1 techniek ( AQUAPEEL ) 99,00
BASIC : 1 techniek (

DERMAPLANING) 90,00

PEDICURE

Mini pedicure + Gellak

Mini pedicure + lakken

SPA Pedicure CLASSIC

SPA Pedicure DELUXE

SPA Pedicure DELUXE + Gellak
SPA Pedicure CLASSIC + Gellak

Verwijderen van Gel/Gellak ( incl
mini-pedicure)

FACIALS

First Time Facial

30' Refresh Facial

60' Refresh & Relax Facial
90' Total Relax Facial

LED Light Therapie ( *
Supplement bij
Gelaatsverzorging of Peel)

LASER ONTHARING

Gratis Intakegesprek +
Testsessie laser

HEREN - Buik
HEREN - Hals
HEREN - Nek
HEREN - Onderbenen

HEREN - Volledige benen

45,00
27,00
45,00
60,00
80,00

65,00

35,00

100,00
60,00
80,00

100,00

15,00

0,00
75,00
50,00
50,00

105,00

200,00
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BASIC : 1 techniek ( PEEL)

BASIC : 1 techniek ( BIO-
MICRONEEDLING)

BASIC : 1 techniek (
Microneedling)

60' ESSENTIALS (2 technieken)
90' EXPERT ( 3 technieken)

120' PRESTIGE (+4 technieken)

ONTHARINGEN WAX

Epilatie
Wenkbrauwen+bovenlip+kin

Epilatie bovenlip + kin
Epilatie Wenkbrauwen
Ontharing Bovenlip

Kin

90,00

130,00

99,00
135,00
165,00

199,00

25,00
20,00
12,00
10,00

10,00

WIMPERS EN WENKBRAUWEN

Brow Wax & Trim

Combi wax : Wenkbrauwen +
Bovenlip

Epilatie + Henna
Epilatie + Browlift
Kleuren Wimpers
Kleuring wenkbrauwen
Brow Lift

Lash Lift ( incl verven van de
wimpers )

COMBI Lash+Browlift
Hybrid Lashes

Refill Wimperextensions na 2-max
3 weken : Russian Volume

Refill Hybrid

12,00

15,00
35,00
59,00
19,00
19,00

60,00

60,00
99,00

85,00

45,00

40,00

HEREN - Borst 95,00
HEREN - Volledige Rug +

Schouders 150,00
HEREN - Schouders + neklijn 50,00
HEREN - Bovenbenen 105,00
DAMES - Kin 25,00
DAMES - Oksels 45,00
DAMES - Full bikini 75,00
DAMES onderbenen + knie 75,00
DAMES - Bovenbenen 100,00
DAMES - High cut Bikini 60,00
DAMES - Laser Bovenlip 20,00
DAMES - Onderarmen 50,00
DAMES - Volledige benen 180,00
DAMES Laser bovenarmen 50,00
DAMES - Onderbenen + Knie 75,00

DAMES - Bikinilijn ( naast
sliprand ) 45,00

DAMES - Onder en Bovenarmen 80,00

DAMES - Kin + Bovenlip 45,00

POWDER BROWS
Consultatie 0,00

Powderbrows : Eerste
behandeling 350,00

Bijwerken Powderbrows na 6-
8weken 0,00

Bijwerken Powderbrows +2j of
na plaatsing elders 200,00

Bijwerken powderbrows na 1 tot
max 2 jaar ( na plaatsing bij ons) 175,00
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Verwijderen Wimperextensions 20,00
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